34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 133,324.20222.2070010 1000 133.3242040.00%

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 240,042.38484.934109 900 266.7137645.00%

72305981276603
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 386,699.00
I.V.A.INSCRIP.  % 81,206.79

TOTAL 482,435.96

20035769 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 96/100

$

$

$

$

21

$

14,530.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 82.13 924 0.14 526.88

901 1.00 3866.99 915 1.00 3866.99

902 1.60 6187.18

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA CON 89/100 DOLARES tipo de cambio: